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CLAMP-1 - Reparationskoppling d44-320mm

Beskrivning

Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.

GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
info@gpa.se
gpa.se

Reparationsklämma delad•
Material 1.4501•
Tätning NBR•
-5°C till +25°C•
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CLAMP-1 - Reparationskoppling d44-320mm
Teknisk specifikation

Artikelnr DN
ODØ
mm

Arbetstryck
PS (bar)

Längd
Åtdragnings-
moment (Nm)

Antal
låsbultar

DV på
största
röret
(mm)

KV på
största
röret
(mm)

RSK

CLAMP-
1-2-044

44
44-
48

16 200 20±2 2 60 117 1495858

CLAMP-
1-2-048

48
48-
52

16 200 20±2 2 64 120 1495860

CLAMP-
1-2-054

54
54-
58

16 200 20±2 2 70 125 1495861

CLAMP-
1-2-060

60
60-
67

16 200 20±2 2 79 127 1495862

CLAMP-
1-2-070

70
70-
77

16 200 20±2 2 89 135 1495863

CLAMP-
1-2-075

75
75-
81

16 200 20±2 2 95 138 1495864

CLAMP-
1-2-082

82
82-
89

16 200 20±2 2 101 145 1495865

CLAMP-
1-2-087

87
87-
95

16 200 20±2 2 107 149 1495866

CLAMP-
1-2-088

88
88-
95

16 200 20±2 2 110 148 1495867

CLAMP-
1-2-095

95
95-
104

16 200 20±2 2 116 155 1495868

CLAMP-
1-2-108

108
108-
118

16 200 20±2 2 120 166 1495869

CLAMP-
1-2-113

113
113-
123

16 200 20±2 2 135 171 1495870Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
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CLAMP-1 - Reparationskoppling d44-320mm
Teknisk specifikation

Artikelnr DN
ODØ
mm

Arbetstryck
PS (bar)

Längd
Åtdragnings-
moment (Nm)

Antal
låsbultar

DV på
största
röret
(mm)

KV på
största
röret
(mm)

RSK

CLAMP-
1-2-118

118
118-
128

16 200 20±2 2 140 175 1495871

CLAMP-
1-2-120

120
120-
131

16 200 20±2 2 143 176 1495872

CLAMP-
1-2-132

132
132-
142

16 200 35±2 2 154 188 1495873

CLAMP-
1-2-135

135
135-
145

16 200 35±2 2 157 191 1495874

CLAMP-
1-2-139

139
139-
149

16 200 35±2 2 161 195 1495875

CLAMP-
1-2-145

145
145-
155

16 200 35±2 2 167 201 1495876

CLAMP-
1-2-159

159
159-
170

16 200 35±2 2 182 214 1495877

CLAMP-
1-2-167

167
167-
178

16 200 35±2 2 190 221 1495878

CLAMP-
1-2-176

176
176-
187

16 200 35±2 2 199 230 1495879

CLAMP-
1-2-193

193
193-
203

16/10 200 35±2 2 215 247 1495880

CLAMP-
1-2-215

215
215-
225

10 200 35±2 2 237 268 1495881

CLAMP-
1-3-044

44
44-
48

16 300 20±2 3 60 117 1495882Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
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CLAMP-1 - Reparationskoppling d44-320mm
Teknisk specifikation

Artikelnr DN
ODØ
mm

Arbetstryck
PS (bar)

Längd
Åtdragnings-
moment (Nm)

Antal
låsbultar

DV på
största
röret
(mm)

KV på
största
röret
(mm)

RSK

CLAMP-
1-3-048

48
48-
52

16 300 20±2 3 64 120 1495883

CLAMP-
1-3-054

54
54-
58

16 300 20±2 3 70 125 1495884

CLAMP-
1-3-060

60
60-
67

16 300 20±2 3 79 127 1495885

CLAMP-
1-3-070

70
70-
77

16 300 20±2 3 89 135 1495886

CLAMP-
1-3-075

75
75-
81

16 300 20±2 3 95 138 1495887

CLAMP-
1-3-082

82
82-
89

16 300 20±2 3 101 145 1495888

CLAMP-
1-3-087

87
87-
95

16 300 20±2 3 107 149 1495889

CLAMP-
1-3-088

88
88-
95

16 300 20±2 3 110 148 1495890

CLAMP-
1-3-095

95
95-
104

16 300 20±2 3 116 155 1495891

CLAMP-
1-3-108

108
108-
118

16 300 20±2 3 120 166 1495892

CLAMP-
1-3-113

113
113-
123

16 300 20±2 3 135 171 1495893

CLAMP-
1-3-118

118
118-
128

16 300 20±2 3 140 175 1495894Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
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CLAMP-1 - Reparationskoppling d44-320mm
Teknisk specifikation

Artikelnr DN
ODØ
mm

Arbetstryck
PS (bar)

Längd
Åtdragnings-
moment (Nm)

Antal
låsbultar

DV på
största
röret
(mm)

KV på
största
röret
(mm)

RSK

CLAMP-
1-3-120

120
120-
131

16 300 20±2 3 143 176 1495895

CLAMP-
1-3-132

132
132-
142

16 300 35±2 3 154 188 1495896

CLAMP-
1-3-135

135
135-
145

16 300 35±2 3 157 191 1495897

CLAMP-
1-3-139

139
139-
149

16 300 35±2 3 161 195 1495898

CLAMP-
1-3-145

145
145-
155

16 300 35±2 3 167 201 1495899

CLAMP-
1-3-159

159
159-
170

16 300 35±2 3 182 214 1495900

CLAMP-
1-3-167

167
167-
178

16 300 35±2 3 190 221 1495901

CLAMP-
1-3-176

176
176-
187

16 300 35±2 3 199 230 1495902

CLAMP-
1-3-193

193
193-
203

16/10 300 35±2 3 215 247 1495903

CLAMP-
1-3-215

215
215-
225

10 300 35±2 3 237 268 1495904

CLAMP-
1-3-228

228
228-
239

10 300 35±2 3 251 281 1495905

CLAMP-
1-3-240

240
240-
250

10 300 35±2 3 262 292 1495906Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
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CLAMP-1 - Reparationskoppling d44-320mm
Teknisk specifikation

Artikelnr DN
ODØ
mm

Arbetstryck
PS (bar)

Längd
Åtdragnings-
moment (Nm)

Antal
låsbultar

DV på
största
röret
(mm)

KV på
största
röret
(mm)

RSK

CLAMP-
1-3-261

261
261-
271

10 300 35±2 3 283 313 1495907

CLAMP-
1-3-269

269
269-
280

10 300 35±2 3 292 321 1495908

CLAMP-
1-3-280

280
280-
291

10 300 35±2 3 303 332 1495909

CLAMP-
1-3-315

315
315-
325

6 300 35±2 3 337 366 1495910

CLAMP-
1-3-320

320
320-
330

6 300 35±2 3 342 371 1495911

CLAMP-
1-4-082

82
82-
89

16 400 20±2 4 101 145 1495912

CLAMP-
1-4-087

87
87-
95

16 400 20±2 4 107 149 1495913

CLAMP-
1-4-095

95
95-
104

16 400 20±2 4 116 155 1495914

CLAMP-
1-4-108

108
108-
118

16 400 20±2 4 120 166 1495915

CLAMP-
1-4-113

113
113-
123

16 400 20±2 4 135 171 1495916

CLAMP-
1-4-118

118
118-
128

16 400 20±2 4 140 175 1495917

CLAMP-
1-4-159

159
159-
170

16 400 35±2 4 182 214 1495918Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
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